

2023 செஸ் உலகக் கோப்பை தொடரில் வெள்ளிப் பதக்கம்
வென்ற பிரக்ஞானந்தா அவர்களை வாழ்த்தி மாண்புமிகு தமிழ்நாடு
முதலமைச்சர் திரு. மு.க.ஸ்டாலின் அவர்கள்
சமூக வலைதளங்களில் வெளியிட்டுள்ள பதிவு

2023 செஸ் உலகக் கோப்பைத் தொடரில் அபாரமான ஆட்டத்தை வெளிப்படுத்தியமைக்காகச் 'சென்னையின் பெருமிதம்' பிரக்ஞானந்தாவுக்கு நெஞ்சம் நிறைந்த பாராட்டுகள்.

உலகின் நம்பர் 2 ஆட்டக்காரரான நகமுரா, நம்பர் 3 ஆட்டக்காரரான கேருவனா ஆகியோரை வீழ்த்தி இறுதிப்போட்டிக்குள் நுழைந்த உமது பயணம் எங்கள் அனைவரையும் வியப்பில் ஆழ்த்தியது. இறுதி முடிவு என்னவாக இருந்தாலும், உங்களது சாதனையோடு 140 கோடி இந்தியர்களின் இதயங்களும் இணைந்து துடிக்கிறது. நம் நாடே உங்களை நினைத்துப் பெருமை கொள்கிறது பிரக்ஞானந்தா!

நீங்கள் வென்றுள்ள இந்த வெள்ளிப் பதக்கமும், கேண்டிடேட்ஸ் தொடருக்குத் தகுதி பெற்றதும் இன்னும் பல தலைமுறைகளுக்கு ஊக்கமளிக்கும்!

Heartfelt congratulations to Chennai's pride, Praggnanandhaa, on your outstanding performance in the 2023 FIDE World Cup!

Your journey to the final, defeating world #2 Nakamura and #3 Caruana, has left us all awestruck. Despite the final result, your achievement resonates with 140 crore dreams. The entire country is proud of you, Praggnanandhaa!

Your silver medal and entry to the FIDE Candidates Tournament are milestones that will inspire generations to come.

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை-9

அரசின் செய்திகளை உடனுக்குடன் தெரிந்துகொள்ள :



tndiprnews



tndipr



tndipr



TN DIPR



www.dipr.tn.gov.in